

بیانیه ویژه جمعیت اعتلای نهادهای مردمی در سالروز تشکیل بسیج مستضعفین

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی به مناسبت ۵ آذر سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام رحمه الله علیه بیانیه ای صادر کرد.

به گزارش خبر پایگاه اطلاع رسانی جمعیت اعتلای نهادهای مردمی، جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی (جان ما) به مناسبت ۵ آذر سالروز تشکیل بسیج مستضعفین به فرمان حضرت امام رحمه الله علیه بیانیه ای صادر کرد.

متن بیانیه به این شرح است :

بسم الله الرحمن الرحيم

بسیج در حقیقت ، مظهر یک وحدت مقدس ، میان افراد ملت است. همه میدان هایی که بسیج در آن حضور پیدا کرده است ، میدان های ملی است ، میدان های مربوط به همه ملت است.

هیچ وقت کشور از یک مجموعه عظیمی که از بهترین فرزندان کشور و با این خصوصیات تشکیل شده است بی نیاز نیست. بسیج در واقع ، مظهر عشق و ایمان آگاهی و مجاهدت و آمادگی کامل ، برای سر بلند کردن کشور و ملت است.

به تعبیر اخیر امام خامنه ای عزیز بسیج مظهر خودباوری و خدا باوریت .

امروز سازماندهی بسیج در سراسر کشور، بسیار وسیع است. و این سازماندهی یقیناً از این گسترده تر خواهد شد . با یک دید وسیع که نگاه کنیم همه انسان هایی که این خصوصیات را دارند ، در واقع جزئی از بسیج هستند.

در حقیقت همه انسان های مومن ، آگاه ، بصیر ، عاشق ، متعهد ، علاقمند و آماده به کار در هر میدانی از میدانها ، بسیجی به حساب می آیند.

لذا بسیج نه تنها یک نام مقدس بلکه یک تفکر متعالی است . همه آحاد ملت به خصوص اعضای بسیج اعم از دانش آموزی ، دانشجویی ، اساتید ، کارمندی ، کارگری ، صنفی ، عشایری و بسیج محلات (مساجد) یگان های گوناگون بسیج هستند به علاوه همه انهایی که تفکر بسیج را دارند ، در واقع بسیجی هستند. و همه در پای انجام تکلیف حاضر و ، برای دفاع از اسلام و انقلاب اسلامی و دفاع از مظلوم آماده ،

که البته دفاع هم همیشه با وسائل قهریه نیست با توپ و تفنگ نیست ، گاهی دفاع با فهمیدن است گاهی دفاع از حقیقت با یک حرکت به موقع و رساندن صدای فروخته یک مظلوم است .

شاید یکی از بزرگترین خدماتی که انقلاب به ملت ایران کرد این بود که ذهنها را باز کرد ، بینش سیاسی و بصیرت داد .

تفکر بسیج در حال حاضر مرزها را نیز درنور دیده وما شاهد گسترش مکتب بسیج و روحیه بسیجی در سرزمین های اسلامی و درمیان آزادگان جهان هستیم از حزب الله لبنان گرفته و حماس و جهاد اسلامی فلسطین تا گروه های کتائب و نجبا عراق گرفته تا انصار الله یمن ، تا اعتراض دانشجویان آمریکا و مردم سایر کشورهای اروپایی نسبت به کشتار وحشیانه و جنایات رژیم غاصب صهیونیستی .

جمعیت اعتلا ضمن گرامیداشت هفته بسیج بر مکتب بسیج و روحیه بسیجی درود می فرستد ودر عمل بر تفکر بسیجی تاکید می نماید وخواستار ترویج و اشاعه آن توسط مسئولین و همه اقشار ملت است.

دبیرکل جمعیت اعتلا نهادهای مردمی انقلاب اسلامی

دکتر زهره الهیان